
Kontakt na makléře

Lenka Fialová
+420 724 777 093
lenka@bravis.cz

Lenka má dalších 26 nabídek

Poslední hodnocení Lenky

S paní Fialovou spolupracuji na pronájmech již několik let a jsem s jejími službami velmi spokojen.
Daří se jí nalézat včas slušné nájemce. Děkuji.

Volný od 01.07. 2025
Plocha: 39 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: přízemí

PENB: B

14 500 Kč/měsíc
(+ 2.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize)

Pronájem jednotky 1+kk, ul. Rázusova, balkon,
částečně zařízený (05348)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 5. 2025

mailto:lenka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Lenka&makler-prijmeni=Fialov�&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

vana Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu jednotku o dispozici 1+kk s balkónem v klidné lokalitě Brno - Maloměřice v
novostavbě na ulici Rázusova. 

Jednotka je o celkové ploše 34,1 m2 + balkon 5,4 m2, možnost pronájmout i parkovací stání. 

Kuchyně je vybavena novou kuchyňskou linkou v nadčasovém bílém designu s varnou deskou, troubou, digestoří a chladničkou s
mrazákem. Obytná část, ze které je vstup na prostorný balkón je vybavena šatní skříní a obývací stěnou. 
Každá jednotka disponuje předsíní, ze které je přístup do koupelny s vanou, umyvadlem, toaletou a přípojkou na pračku. 
Vhodné maximálně pro 2 osoby. 

Okna v celém objektu jsou trojkomorová opatřená vnitřními žaluziemi. Na podlaze je kvalitní vinylová krytina. K dispozici je sdílený internet,
který je již v ceně nájmu. 

Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
Prohlídky možné po dohodě s makléřem. 

Jedná se o velmi klidné bydlení ve vyhledávané lokalitě. V okolí domu je veškerá občanská vybavenost – zastávka MHD, supermarket Billa,
kavárny, pizzerie, lékárna, školy, školka, sportovní areál ap. 
V blízkosti vycházková zóna v okolí řeky Svitavy, skvělá dostupnost do centra města.

Vybavenost 

Pronájem jednotky 1+kk, ul. Rázusova, balkon, částečně
zařízený

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 5. 2025



Volný od 07.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 07.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 24 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Sochorova, částečně
zařízený, balkon
Sochorova, Brno - Žabovřesky

12 500 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 63 m2

Pronájem luxusního bytu 1+kk, Brno - Trnitá, ul. Mlýnská,
kompletně zařízený, klimatizace, terasa, sklep, internet v ceně
Mlýnská, Brno - Trnitá

19 900 Kč/měsíc
(+ 4.600,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 07.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 900 Kč/měsíc

Volný od 07.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 30 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Královo Pole, ul. Purkyňova, balkon,
blízko Technologického parku
Purkyňova, Brno - Královo Pole

13 900 Kč/měsíc
(+ 2.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 5. 2025



Volný od 07.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 5. 2025


